The fact that Tracy actually set

The reliques of St. Eufemia were trans-
ferred into the church of St. Sophia at

Constantinople.

1 Cosenza is situated about eighteen
miles north of Santa Eufemia.

3 Anselm Crassus, or Le Gros, was
treasurer of Exeter in 1205, and in 1330
was made Bishop of St. David's. Le
Neve’s Fastl, ed. by Hardy, vol. i p. 414.

8 Perhaps Morthoe, where the Tracys
had estates and their residence. The
word secms to be written *‘ Morech’,”

forth on pilgrimage to the Holy
Land, which some have seemed to
question, is proved by the follow-
ing curious letterin one of the Can-
terbury registers :—

Qualiter Amicia uxor Willelmi
Thaun post mortem viri sui terram
quam vir ejus dedit Sancto Thome
ipsa postea dedit.

(Register in the Canterbury Tvea
sury, 2, fol. 400.)

Viro venerabili et amico in
Christo, karissimo domino Johanni
filio Galfridi, Anselmus Crassus
Thesaurarius Exoniensis* salutem
et paratam ad obsequia cum devo-
cione voluntatem. Noverit quod
quadam die, cum dominam Ami.
ciam de la More mortuo viro suo
Everardo Chole in manerio de
Moreth’® visitassimus, dixit nobis
quod quidam nomine Willelmus
Thaun vir ejus qui eam duxit in
uxorem, cum iter arriperet cum
domino suo Willelmo de Traci
versus terram sanctam, eam fecit
jurare tactissacrosanctis quod totam
terram ipsius cum pertinentiis suis,
quam dominus ejus Willelmus de
Tracy ipsi Willelmo Thaun dedit
pro homagio et servicio suo, beato

but the letter # is often so formed as to
be scarcely distinguishable from a ¢.
Lyson’s Devonshire, a barton, named
More, is mentioned in the parish of
Moreton Hampstead. It does not ap-
pear that the manor of Morthoe be-
lonxed to the Tracys. The manor of

had of prebend,
nndthglordotthemmrhobhgedm
keep a cucking-stool, for the punishment
of scolding women. (Lyson’s Devonshire.)
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Thome Martiri et Conventui eccle-
sie Christi Cantuariensis assignaret
in perpetuum possidendam : de-
functo autem predicto Willelmo
Thaun in peregrinacione terre
sancte eadem Amicia alium virum
accepit, videlicet Everarddum
Chole, per quem impedita volun-
tatem et votum primi viri sui Wil-
lelmi Thaun minime complevit.
Volens autem dicta Amicia saluti
anime sue providere in manum
nostram totam terram Willelmi
Thaun resignavit, et Conventum
Ecclesie Christi Cantuariensis per
nos pilliolo suo seisiavit. Nos vero,
conventus dicte ecclesie utilitati
secundum testamentum dicti Wil-
lelmi Thaun solicite providere
curantes, seisinam dicte terre loco
ipsius Conventus Cantuariensis be-
nigne admisimus, et ejusdem terre
instrumenta omnia a dicta Amicia
nobis commissa eidem Conventui
Cantuariensi restituimus. In cujus
rei testimonium fieri fecimus pre-
sentes literas et sigillo nostro sigil-
lari.